TERMO DE POSSE - 039/2024

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9 REGIÃO

TERMO DE POSSE n° 039/2024

Aos dezoito dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, na sede do

Tribunal Regional do Trabalho da Nona Região. na Avenida Vicente Machado, 147, nesta

Cidade de Curitiba, Estado do Paraná, perante a Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas

deste Tribunal. BIANCA MERINO FERNANDES. designada para este Ato pela Portaria

Presidência n.° 22/2022. BRUNO SÇHMITZ RODRIGUES e AFONSO HENRIQUE

ALVES DOS SANTOS tomaram posse no cargo de Técnico Judiciário Área Administrativa

sem Especialidade, classe A. padrão 1. Foram nomeados pelo Ato n.° 335, publicado nõ Diário

Oficial da União, em 21 de outubro de 2024. Apresentaram declaração de bens e demais

documentos solicitados. Satisfeitas as formalidades legais, prometeram os empossados, neste

ato, cumprir hem e fielmentV os deveres e atribuições do cargo. Para constar, eu

c&.- .. ADELIA CACHOROSKI DOS SANTOS,

Coordenadora de Admissão. Movimentação e Carreira, lavrei o presente Termo, que vai

assinado pela I)iretora da Secretaria de Gestão de Pessoas, pelos empossados e por mim

subscrito.

BIANCA MERINO FERNANDES

BRUNO SCHMITZ RODRIGUES I -

- H

AFONSO HENRIQUE ALVES DOS SANTOS

Página I de 1